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OD REDAKCJI

czy wiecie, że dzięki 150-letniemu doświadczeniu dokładnie 
wiemy, czego nasi klienci potrzebują w łazience? Skupiamy 
się na tym, co najważniejsze: na innowacyjnych i funkcjonal-
nych rozwiązaniach, które sprawiają, że życie po prostu  
staje się prostsze. Pomagamy stworzyć skrojoną na miarę 
łazienkę, która łączy w sobie styl, jakość i praktyczne roz-
wiązania. 

Nasze produkty codziennie polepszają standard życia wielu 
ludzi na świecie. Z tego jesteśmy dumni. Staramy się nieść 
tę misję nawet tam, gdzie dostęp do wody i kanalizacji nie 
jest taki oczywisty. W różnych częściach świata wdrażamy 
już 30-letnią strategię odpowiedzialności społecznej 
Geberit i dodajemy do niej kolejne działania. Historie opo-
wiedziane przez naszych wolontariuszy, czy to z Tatr, czy 
z Nepalu, są najlepszym dowodem na to, że nam się chce. 
Zawsze zaczynamy od siebie i produktu, od połączenia 
funkcjonalności i designu, tak by zapewnić różnym użyt-
kownikom wygodny dostęp i przyjemność korzystania  
z codziennej toalety. Nowe rozwiązania, wspierane przez 
technologie, są gwarancją, że wnętrze łazienki będzie  
przyjazne i funkcjonalne dla wszystkich. Co więcej, zapew-
niając absolutną higienę i czystość. 

Jakie konkretnie oczekiwania mają użytkownicy łazienek? 
Okazuje się, że skupiają się one na sześciu głównych  
obszarach: przestrzeni, komforcie, dostępności, funkcjo-
nalnym wzornictwie, a także użyteczności i czystości.  
Odpowiedź na te potrzeby możecie znaleźć w naszych pro-
duktach – tych za i przed ścianą. W końcu w Gebericie  
łączymy to, co najlepsze w łazience!

Justyna Zborowska
Menedżerka ds. PR i Reklamy
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ŁĄCZYMY NAJLEPSZE 
W ŁAZIENCE
TERAZ CENIONE PRODUKTY MARKI KOŁO 
ZNAJDZIESZ W OFERCIE GEBERIT
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NOWY DYREKTOR 
ZARZĄDZAJĄCY GEBERIT SP. 
Z O.O.
W sierpniu nastąpiła zmiana na sta-
nowisku Dyrektora Zarządzającego 
spółki komercyjnej. Sukcesorem 
Przemysława Powalacza został  
Karolis Bacevičius. Dołączył on do 
Grupy Geberit w 2008 r. jako dorad-
ca techniczno-handlowy na Litwie. 
Od tego czasu awansował na sta-
nowisko Dyrektora Sprzedaży na 
kraje bałtyckie, a następnie Dyrek-
tora Marketingu na kraje nordyckie. 
Karolis odegrał znaczącą rolę w po-
myślnym rozwoju biznesu w krajach 
bałtyckich, ma doświadczenie 
w  budowaniu relacji opartych na 
zaufaniu zarówno z wewnętrznymi, 
jak i zewnętrznymi partnerami biz-
nesowymi.

JUBILEUSZOWA EDYCJA KONKURSU GEBERIT
Zadaniem tegorocznego, 25. konkursu Geberit „Projekt 
Łazienki 2023” było zaprojektowanie mobilnej toalety 
publicznej w zaciszu ogrodu Pałacu Zamoyskich  
w Warszawie, dostosowanej dla wszystkich, zwłaszcza 
do potrzeb osób o ograniczonej możliwości poruszania 
się, osób starszych i dzieci, osób z niepełnosprawno-
ścią wzroku czy słuchu.  Grand Prix konkursu oraz  
nagrodę specjalną za projektowanie w duchu zrówno-
ważonego rozwoju i wykorzystanie materiałów odna-
wialnych oraz przyjaznych dla środowiska, zastosowa-
nie źródeł energii odnawialnej, projektowanie rozwiązań 
mających na celu zmianę nieekologicznych zachowań 
mieszkańców i turystów otrzymał projekt „MASZ | 
ROOM”, którego autorką jest Paula Rydel.

CERAMIKA GEBERIT
Od kwietnia 2023 r. cenione produkty marki Koło 
przeszły do oferty Geberit. Dzięki temu ze szwaj-
carską precyzją łączymy oryginalny stelaż podtyn-
kowy z kultową ceramiką łazienkową, co daje pew-
ność idealnego połączenia i bezpieczeństwa 
zarówno przed, jak i za ścianą. W naszym asorty-
mencie znajdziesz nowe serie ceramiczne, takie 
jak Selnova, Selnova Square czy Smyle. Z Geberit 
masz nieskończone możliwości projektowania 
i urządzania swojej łazienki!   

www.geberit.pl
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WISZĄCA MISKA WC GEBERIT ACANTO ZE SPŁUKIWANIEM TURBOFLUSH 2.0

NOWA MISTRZYNI 
SPŁUKIWANIA

Co można poprawić w toalecie wiszącej? 
Projektanci Geberit dokładnie przyjrzeli się 
toalecie Acanto i zoptymalizowali wydajność 
spłukiwania, nośność deski sedesowej 
i instalację. 

Nowa miska WC Geberit 
Acanto z TurboFlush 2.0 
jest prawdziwą mistrzynią 
pod względem wydajności 
spłukiwania.

Technologia mocowania 
EFF3 jest teraz wstępnie 
wbudowana za 
pośrednictwem ramy.
↓

Wisząca miska WC Acanto to nowa mistrzyni spłukiwania. Zgodnie 
z normą toaleta powinna spłukiwać 12 kulek z papieru toaletowego 
lub 50 kulek testowych. Firma Geberit przebiła to, tworząc między 
innymi TurboFlush 2.0: teraz toaleta bez problemu spłukuje do 
60 kulek, a zamiast 50 kulek testowych może spłukać do 500, 
innymi słowy – do dziesięciu razy więcej, niż wymaga tego norma.

ZOPTYMALIZOWANY GEBERIT TURBOFLUSH 2.0
Po otwarciu pokrywy toalety naszym oczom ukazuje się 
asymetryczna geometria wewnętrzna, która została opracowana 
specjalnie dla wiszącej toalety Acanto z TurboFlush 2.0. Została 
ona precyzyjnie dopasowana do spłuczek podtynkowych Geberit, 
dzięki czemu woda spłukująca przepływa po ceramice, tworząc 
silny i precyzyjny wir.

→

7
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PRODUKTY I ROZWIĄZANIA

→

Karsten Verch, 
międzynarodowy 

menedżer produktu ds. 
systemów spłukiwania 

w firmie Geberit.

Pod względem wydajności spłukiwania 
wisząca toaleta Geberit Acanto z nową 
spłuczką TurboFlush 2.0 jest wisienką 
na torcie. Geberit teraz jeszcze precy-
zyjniej kontroluje przepływ wewnątrz 
toalety. Karsten Verch, międzynarodo-
wy menedżer produktu ds. systemów 
spłukiwania w Geberit, był odpowie-
dzialny za rozwój projektu.

Dlaczego potrzebna jest nowa spłuczka 
TurboFlush 2.0?
TurboFlush 2.0 gwarantuje doskonałe spłukiwanie 
ceramiki toaletowej. Jednak do tej pory woda  
w centrum wiru spłukującego pozostawała nieruchoma. 
Aby zapewnić doskonałe spłukiwanie i usuwanie  
nawet lekkich materiałów, przy pomocy dodatkowej 
krawędzi prowadzącej podzieliliśmy strumień  
wody i wprowadziliśmy prędkość specjalnie do tego 
obszaru.

Brzmi to prosto, ale z pewnością takie nie jest. 
Nie, nie jest to proste. Nasi eksperci w dziedzinie  
ceramiki, projektowania i hydrauliki ściśle współpra-
cowali, aby ulepszyć TurboFlush w nowym Acanto. 
W naszych laboratoriach pracowaliśmy głównie 
z systemem WC jako całością.

Co oznacza system WC?
Wydajność spłukiwania w toaletach zależy od spo-
sobu, w jaki woda jest wprowadzana ze spłuczki 
podtynkowej do ceramiki i może spływać. Zbadali-
śmy zachowanie strumienia wody od zaworu spłu
kującego spłuczki podtynkowej przez wlot do cera-
miki, do syfonu i aż do rury spustowej. Wszystkie 
komponenty są idealnie dopasowane i zoptymalizo-
wane oraz gwarantują najlepszą wydajność spłuki-
wania Geberit.

TRZY INNOWACJE
Najważniejsze są trzy innowacje. Po pierwsze, wlot wody ze spłuczki 
do ceramicznej miski został skrócony i przesunięty do tyłu miski. 
Pozwala to na uzyskanie cieńszej krawędzi miski. Ponadto wodę 
ze spłuczki do miski kieruje teraz optymalnie pod względem 
hydraulicznym plastikowa rura.

Poprawiony został również przepływ wody za sprawą obwodowej 
krawędzi prowadzącej. Dzięki temu woda przepływa spiralnie przez 
całą powierzchnię aż do miejsca zaraz poniżej górnej krawędzi 
toalety. Gwarantuje to precyzyjne, kompletne i wydajne spłukiwanie.

Trzecią innowacją jest krawędź prowadząca wodę w dolnej części 
ceramicznej miski. Dzieli ona wir wodny tak, aby część wody była 
kierowana jako strumień bezpośrednio do syfonu. Dzieje się tak 
dlatego, że w  środku wiru, podobnie jak w  przypadku trąb 
powietrznych, znajduje się prawie nieruchomy obszar. Aby 
zapewnić całkowite spłukiwanie lżejszych pozostałości, takich jak 
cząsteczki papieru toaletowego, nowa krawędź prowadząca 
wykorzystuje pęd wody i przesuwa środek TurboFlush 2.0.

Nowy system TurboFlush 2.0 sprawia, że miska WC Geberit Acanto 
jest mistrzynią wydajności spłukiwania. Ale to nie wszystko.

ZOPTYMALIZOWANA POWIERZCHNIA I DESKA
Toaleta wisząca Acanto jest dostępna w  opcji ze specjalnym 
szkliwem KeraTect. Zapewnia to wieloletnią ochronę ceramiki 
i łatwą do czyszczenia, praktycznie pozbawioną porów i niezwykle 
gładką powierzchnię.

Specjalne wzmocnienia i zawiasy zintegrowane z deską sedesową 
sprawiają, że jest ona bardziej płaska i znacznie bardziej sprężysta. 
Nowy udźwig wynosi 300 kg, co stanowi prawie dwukrotność 
standardowego wymogu. Deska sedesowa została wyposażona 
w  funkcję QuickRelease, aby umożliwić regularne czyszczenie 
toalety. Pozwala ona zdemontować i wymienić deskę sedesową 
wraz z pokrywą w jednym prostym kroku.

SZYBKA I ŁATWA INSTALACJA
W ramach modyfikacji konstrukcji projektanci wyposażyli wiszącą 
toaletę Geberit Acanto i bidet ścienny w technologię mocowania 
EFF3, czyli łatwe i szybkie mocowanie (Easy Fast Fixing). Mocowania 
są teraz osadzone w stalowej ramie nośnej Geberit pomalowanej 
na niebiesko i zamocowane w ceramice jeszcze w fabryce. W celu 
instalacji toaleta jest nasuwana na gwintowane pręty ramy 
instalacyjnej i mocowana w zwykły sposób. Zatem prawie nic nie 
może pójść źle.

„PRACOWALIŚMY 
Z SYSTEMEM WC 
JAKO CAŁOŚCIĄ”

8 Magazyn Klienta jesień 2023
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NOWE PODŚWIETLANE LUSTRA GEBERIT OPTION

BŁYSKOTLIWA 
RÓŻNORODNOŚĆ 
WZORNICTWA
Nowe podświetlane lustra Geberit Option 
zapewniają dobre warunki oświetleniowe 
i optymalnie oświetlony obraz w lustrze. 
Przyciągają również wzrok i zwiększają 
możliwości aranżacyjne w łazience.

Dzięki rozszerzonemu asortymentowi seria Geberit 
Option daje szeroki wybór podświetlanych luster dla 
różnych wymagań i budżetów. Łącznie dostępnych jest 
40 modeli w różnych rozmiarach i wzorach, także z funk-
cjami zapewniającymi większy komfort.

NOWE KSZTAŁTY, KOLORY I ROZMIARY
Dwa nowe kształty – owalny i okrągły – uzupełniają ist-
niejącą gamę kwadratowych luster i otwierają szerokie 
możliwości, jeżeli chodzi o design w łazience. Wyjąt-
kowy element wizualny: matowe czarne aluminiowe 
ramy luster Geberit Option Plus Square. Dzięki dodat-
kowym rozmiarom podświetlane lustra mogą być mon-
towane zarówno w dużych, jak i małych łazienkach.

CIEPŁE BIAŁE ŚWIATŁO ZAPEWNIAJĄCE 
DOMOWĄ ATMOSFERĘ
Lustra z serii Geberit Option są wyposażone w ener-
gooszczędne oświetlenie LED. Ciepłe, białe światło 
(3000 kelwinów) pozwala idealnie dostrzegać szcze-
góły, a jednocześnie tworzy domową atmosferę. Sys-
tem zapewnia idealne oświetlenie łazienki, odbicia 
w lustrze i strefy umywalki.

Podświetlane lustra Geberit Option Basic Square  
są dostępne w wielu różnych rozmiarach, w zależności  
od dostępnej przestrzeni w łazience. Nadają się  
również do małych łazienek lub łazienek dla gości.

↓

10 Magazyn Klienta jesień 2023
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CECHY LUSTER GEBERIT OPTION

Gama Geberit Option obejmuje teraz 
pięć modeli luster, które zostały  
zaprojektowane jako uzupełnienie 
wszystkich serii łazienkowych  
Geberit:

 – Linia premium Geberit Option Plus 
Square dla maksymalnej wygody

 – Nowa linia Geberit Option Round 
dla klientów przywiązujących wagę 
do designu

 – Nowa linia Geberit Option Oval  
z prawdziwą swobodą aranżacji

 – Wszechstronna linia Geberit Option 
Square

 – Podstawowa linia Geberit Option 
Basic Square dla łazienek o różnych 
rozmiarach

Okrągłe, organiczne 
kształty w łazience 
tworzą minimalistyczny 
i ponadczasowy wygląd. 
Model Geberit Option 
Round w czterech rozmia-
rach i z eleganckim 
efektem unoszenia się 
w powietrzu jest wielkim 
hitem wśród klientów, dla 
których ważny jest design.

11
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←

Podświetlane lustra z linii  
premium Geberit Option  
Plus Square spełniają naj- 
wyższe wymogi komfortu,  
zapewniając dobre warunki  
oświetleniowe w łazience  
i nieoślepiające oświetlenie  
lustrzanego odbicia. Są one  
również wyposażone w do-
datkowe funkcje, takie jak 
ogrzewanie zapobiegające 
parowaniu, co pozwala za-
pewnić jeszcze lepsze sa-
mopoczucie łazience.

→

Więcej opcji projektowa- 
nia w łazience: podświetlane 

lustra Geberit Option są  
dostępne w wielu roz- 

miarach i wzorach.

12 Magazyn Klienta jesień 2023
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NOWE ROZWIĄZANIE MOCUJĄCE: ŁATWY, NIEZAWODNY MONTAŻ

Nowe modele luster mają innowacyjne mocowania ułatwiające montaż na 
ścianie. Ponieważ wywiercone otwory rzadko znajdują się dokładnie na tej 
samej wysokości, wyrównanie lustra może być trudne. Na szczęście uchwyt 
ścienny Geberit umożliwia regulację wysokości w zakresie 5 mm. Wystarczy 
obrócić elementy mocujące, aby je wyrównać i sprawdzić za pomocą pozio-
micy. Oznacza to, że można je łatwo wyregulować po zamontowaniu na 
ścianie, co pozwala na większą elastyczność w ustawianiu lustra w poziomie 
bez użycia dodatkowych narzędzi.

Lustro jest zawieszone na mocowaniu ściennym, które nie tylko gwarantuje 
bezpieczne mocowanie, ale także zapewnia równe przyleganie do ściany na 
całej powierzchni lustra. Jest wyposażone również w dodatkowe zapięcie na 
zatrzask w dolnej części, aby zagwarantować stabilne i bezpieczne mocowa-
nie do ściany.

↑

Jedno lustro dla dwóch różnych 
wyglądów: podświetlane lustro 
Geberit Option Oval funkcjonuje 
zarówno w pionie, jak i poziomie 
i można je z łatwością zdemon-
tować.

13
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PRODUKTY & ROZWIĄZANIA

50 LAT DOSTĘPNOŚCI CZĘŚCI ZAMIENNYCH 
DO SPŁUCZEK PODTYNKOWYCH

KWESTIA  
ZAUFANIA
Geberit gwarantuje teraz dostępność części zamiennych przez  
50 lat dla wszystkich wymiennych części mechanicznych spłuczki 
podtynkowej. Przekonaj się, co ta obietnica oznacza w praktyce 
w Centrum Konsultingowym Geberit w Pfullendorfie (Niemcy).
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TRWAŁOŚĆ – ZALETA DLA 
ŚRODOWISKA I KLIENTÓW

Systemy spłukiwania WC Geberit są zapro-
jektowane na dziesięciolecia użytkowania. 
Trwałość produktów jest nie tylko cechą  
jakości Geberit, ale także kluczowym wkła-
dem firmy w zrównoważone wykorzystanie 
zasobów naturalnych. Jeśli spłuczka jest  
łatwa w utrzymaniu, pozostaje w użyciu przez 
dłuższy czas. Dzięki kompatybilności 
wstecznej stale optymalizowanych kompo-
nentów technologia spłuczki może zawsze 
zostać zaktualizowana. Jest to nie tylko  
korzystne dla środowiska, ale także dla 
klientów, ponieważ przedwczesny demon-
taż i wymiana zabudowanej spłuczki  
zawsze wiąże się z dodatkowymi pracami 
i kosztami.

←

Ramię w ramię: spłuczki 
podtynkowe Geberit na  
ekspozycji w Pfullendorfie.

Geberit wydłuża dotychczasową 25-letnią dostępność 
części zamiennych dla wszystkich wymiennych części 
mechanicznych spłuczki podtynkowej do 50 lat. „Je-
steśmy jednym z niewielu europejskich producentów 
urządzeń sanitarnych, którzy od ponad 50 lat produku-
ją wszystkie komponenty spłuczek podtynkowych we 
własnym zakresie” – podkreśla Thomas Kiffmeyer, kie-
rownik systemów instalacji linii produktów. „Dlatego 
z czystym sumieniem możemy zagwarantować dostęp-
ność części zamiennych. Nasze starsze modele można 
w prosty sposób zmodernizować, a ich poszczególne 
części można łatwo naprawić lub wymienić”.

PÓŁ WIEKU MODELI I KOMPONENTÓW
Pięćdziesiąt lat dostępności części zamiennych to 
wspaniała obietnica. Jej spełnienie jest możliwe za 
sprawą odpowiedniego magazynu z modelami spłu-
czek i komponentami z ostatniego półwiecza – a przede 
wszystkim dzięki specjalistycznej wiedzy.

To wszystko można znaleźć między innymi w Centrum 
Konsultingowym Geberit w Pfullendorfie w południo-
wych Niemczech. Pracuje tu 14 osób – wszyscy to 
przeszkoleni hydraulicy, mistrzowie hydrauliki, eksper-
ci ds. bezpieczeństwa pożarowego. Odbierają po 50-80 
telefonów dziennie na osobę. Otrzymują także pytania 
dotyczące różnych kwestii związanych z technologią 
sanitarną za pośrednictwem poczty elektronicznej 
i czatu. Daje to do tysiąca zapytań dziennie. Jest to 
największe centrum konsultingowe Geberit dla specja-
listów z branży sanitarnej.

Jürgen Greiner, mistrz hydraulik, doradza klientom od 
2010 roku. Wyposażony w zestaw słuchawkowy współ-
pracuje z klientami w celu znalezienia rozwiązania da-
nego problemu bezpośrednio na modelu rezerwuaru 
w sali wystawowej. W końcu „czasami łatwiej jest coś 
wyjaśnić, gdy wykonuje się pracę równocześnie z klien-
tem”.

„TO WŁAŚNIE JEST JAKOŚĆ”
Około połowa wszystkich zapytań dotyczy starszych 
modeli. „Miło widzieć, że nasze produkty działają tak 
długo” – mówi Jürgen Greiner. „To właśnie jest jakość”.

15
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WOLONTARIAT 
W GÓRACH
Pod koniec maja pracownicy spółki komercyjnej 
wzięli udział w wolontariacie. Przeznaczyliśmy  
jeden dzień na pobyt w górach i zrobienie czegoś 
dobrego dla przyrody. Wybraliśmy Zakopane, 
gdzie w grupie niemalże 100 osób, przy współpracy 
z pracownikami i wolontariuszami z TPN,  
naprawialiśmy zdegradowane i uszkodzone 
przez turystów szlaki, a także sprzątaliśmy  
najczęściej odwiedzane zakątki Parku.

DLACZEGO TPN?
Z Tatrzańskim Parkiem Narodowym zaprzyjaźnieni jesteśmy od 
dawna. W roku 2021 partnerem w konkursie na toaletę publiczną 
(Konkurs Koło) było właśnie Zakopane. Toaleta powstanie na zde-
gradowanym terenie na Polanie Huciska. Jesteśmy z naszymi 
produktami w strefach wejścia do Doliny Strążyskiej. W Tatrach 
mamy przyjaciół – np. Andrzeja Bargiela, Marcina Świerca, Szymo-

DAJEMY COŚ OD SIEBIE
↑

Większość zebranych 
śmieci stanowiły bu-
telki, puszki i papierki. 
Ale znaleźliśmy tak-
że takie „perełki” jak 
np. zderzak samocho-
dowy.

na Ziobrowskiego czy siostry Rzeki. Od lat wspieramy osoby bie-
gające i chodzące po górach.

TPN to piąty pod względem wielkości park narodowy w Polsce 
(powierzchnia: 211 km²). Jest jednym z bardziej znanych polskich 
parków. W 1954 roku został uznany za światowy rezerwat biosfery. 
Tatry to najmniejsze góry wysokie na świecie. Charakterystyczne 
są turnie, ostre granie, jaskinie górskie, urwiste szczyty i  liczne 
jeziora polodowcowe. W ciągu roku odwiedza je ok 4,5 mln tury-
stów.

O poranku nasi wolontariusze podzielili się na 5 grup. Zaopatrzeni 
w rękawice, worki na śmieci, chwytaki, a także siekiery, kilofy i ło-
paty, ruszyliśmy w teren. Oto jak wyglądał nasz dzień.

GEBERIT I TPN Z MYŚLĄ O MAB (MAN AND BIOSPHERE) 
UNESCO
Grupa pierwsza rozpoczęła swój poranek od prelekcji w siedzibie 
TPN. Panie doktor z Akademii Techniczno-Humanistycznej z Biel- 
ska-Białej poprowadziły wykład na temat innowacyjnego i pilota-
żowego programu rekultywacji szlaków z wykorzystaniem mat 
wykonanych z wełny owczej. Temat bardzo zainteresował grupę – 
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to ekologia w czystej postaci. W dodatku – ku naszemu zaskocze-
niu – z wełny owczej można korzystać z powodzeniem także w upra-
wach przydomowych. Z nowo nabytą wiedzą ruszyliśmy do Doliny 
Jaworzynki, gdzie mieliśmy okazję teorię przełożyć na praktykę. 
A konkretnie – ułożyć liny w zdegradowanym terenie. Po drodze 
wyczyściliśmy ok. 30 przepustów wodnych, które były zasypane 
drobnymi kamieniami.

Grupa druga to ci, którzy przemierzyli najdłuższy dystans, idąc: 
Doliną Białego przez Sarnią Skałę, dalej Doliną Strążyską wrócili 
do Zakopanego. W towarzystwie przewodnika TPN sprzątali szla-
ki turystyczne. „Było bardzo miło. I luźno. Można sprzątać, a przy 
okazji dowiedzieć się jeszcze tylu ciekawostek”. 

Kolejne grupy pracowały u stóp i na Nosalu, w Kuźnicach i w oko-
licach Jaszczurówki. Posprzątaliśmy szlaki oraz większość przy-
legających do nich ścieżek, a także okolice dawnej stacji narciar-
skiej. Większość zebranych śmieci stanowiły butelki, puszki 
i papierki, ale znaleźliśmy także stare opony, zderzak samochodu, 
akumulator, nartę i zużyte pieluchy.

WOLONTARIAT 
W LICZBACH

 – Liczba uczestników:  
100 osób – w tym 
pracownicy  
i wolontariusze TPN   

 – Zebrane odpady: 54 worki

 – Liczba wyczyszczonych 
przepustów wodnych: 30

CHCEMY WIĘCEJ
„Na koniec dnia wybrzmiewały tylko pozytywne głosy o takiej  
formie aktywności” – mówi Agnieszka Sąsiadek, koordynatorka 
projektu:

 – w mojej grupie słyszałam same pozytywne opinie. Mnie się 
bardzo podobało i chciałabym to powtórzyć, ludzie byli bardzo 
zadowoleni; 

 – taki wolontariat ma sens i ja się chętnie zaangażuję, jeśli będzie 
mi dane w następnych latach;

 – bardzo dziękujemy za mile spędzony czas i czekamy z nadzieją, 
że w tego rodzaju aktywności będziemy mogli brać udział 
częściej; 

 – nasz wolontariat przebiegał w bardzo pozytywnej atmosferze. 
Zadanie zostało wykonane w 100%. Chcemy więcej!

↑

Układaliśmy liny z wełny owczej  
na zdegradowanych szlakach  
Tatrzańskiego Parku Narodowego.

↑

Na szlaku wyczyściliśmy ok.  
30 przepustów wodnych,  
które były zasypane drobnymi  
kamieniami.
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CZYSTA WODA 
DLA BADIPATI

POMOC W NEPALU

1

Czternaścioro polskich pracowników, którzy w listopadzie 2022 roku 
pojechali do Nepalu jako wolontariusze, czekała ciężka praca. Przez 
dwa tygodnie kopali rowy i układali rury wodociągowe we wsi Badipati.

18 
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1

Zespół Geberit przed dwoma 
rezerwuarami wody.

4

Zbiorniki na wodę to efekt pracy 
zespołowej.

5

Czternaścioro wolontariuszy 
z polskich zakładów Geberit 
z energią przystępuje  
do pracy w wiosce Badipati.

Brak pryszniców i proste latryny zamiast toalet: nie są 
to największe problemy, z którymi na co dzień zmaga-
ją się mieszkańcy nepalskiej wioski Badipati. Podobnie 
jak tysiące ludzi w zachodnim Nepalu, cierpią oni przede 
wszystkim z powodu braku czystej wody pitnej. Od 70 
do 80 procent tutejszych ujęć doprowadza wodę, któ-
ra nie nadaje się do picia.

DUMNI Z TEGO, ŻE MOGĄ POMÓC
Trudne warunki nie odstraszyły 14 wolontariuszy z pol-
skich zakładów Geberit. Wręcz przeciwnie: w asyście 
ekspertów ze szwajcarskiej organizacji rozwojowej 
Helvetas polscy pracownicy pomogli zaopatrzyć Ba-
dipati w czystą wodę. Kopali rowy, układali rury, zabez-
pieczali studnie i tworzyli rezerwuary wodne.

„Jesteśmy dumni, że nasz wkład pozwoli poprawić wa-
runki życia mieszkańców Badipati” – powiedziała 

ODPOWIEDZIALNOŚĆ SPOŁECZNA

3

Tutaj powstaną rezerwuary 
wodne.

2

Jest też trochę czasu na rozej-
rzenie się po okolicy i nawiązanie 
kontaktów we wsi.

Agnieszka Sąsiadek, koordynatorka projektu. „Wcze-
śniej ludzie musieli przejść nawet kilka kilometrów, aby 
zdobyć czystą wodę na codzienne potrzeby”.

TRADYCJA FIRMY GEBERIT
Firma Geberit od wielu lat wspiera wolontariat pracow-
niczy. Wolontariusze wykorzystują na to część swoje-
go urlopu i partycypują w kosztach wyjazdu.

Projekt Wolontariat 2022 odbył się w ramach całościo-
wego projektu Helvetas. Celem było zapewnienie  
zaopatrzenia w wodę dla około 100 000 osób, w tym  
21 000 dzieci i 105 szkół, oraz poprawa warunków  
sanitarnych w regionie.

2

3 4

5
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Podwodny tunel, z którego można obserwować rafę 
koralową. Wolne wybiegi dla egzotycznych zwierząt 
oraz woliery dla orientalnych gatunków ptaków. 
A wszystko to w otoczeniu tropikalnej zieleni z Azji 
Południowo-Wschodniej. Witajcie w Orientarium 
Łódź, którego łazienki wyposażyła marka Geberit.

W 2022 roku na terenie Łódzkiego Ogrodu Zoologicz-
nego zostało otwarte Orientarium. Jego największą 
atrakcją jest podwodny tunel o długości 26 m i wyso-
kości 2,4 m, który pozwala „od środka” obserwować 
akweny z egzotycznymi gatunkami fauny i flory, m.in. 
rafy koralowe, czy też basen z rekinami i płaszczkami. 

EGZOTYCZNA FAUNA I FLORA
Poza akwenami przewidziano tu także wybiegi dla eg-
zotycznych zwierząt, m.in. słoni indyjskich czy panter 
mglistych, oraz woliery dla ptaków, w tym dzioborożców 
i szpaków balijskich. Dodatkowo orientalny klimat bu-
dują tu rośliny z Laosu, Indii, Japonii czy Filipin.

PODRÓŻ DO ŚWIATA 
ORIENTALNEJ  
FAUNY I FLORY

ORIENTARIUM ŁÓDŹ
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PRZESTRZEŃ DOBRZE ZAPLANOWANA
Nowoczesne pawilony, wybiegi i woliery zajmują po-
wierzchnię ponad 10 pełnowymiarowych boisk piłkar-
skich. W części wejściowo-konferencyjnej znajdują się 
m.in. duża łazienka dla osób z niepełnosprawnościami, 
starszych i matek z małymi dziećmi. Bezpieczeństwo 
użytkowania oraz wysokie standardy higieniczne za-
pewniają m.in. produkty z oferty marek Geberit i Koło.

ŁAZIENKA DLA OSÓB  
Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI
Zarówno wystrój, jak i wyposażenie łazienki spełniają 
wszelkie normy i wytyczne dotyczące urządzania toa-
let publicznych dla osób z niepełnosprawnościami. 
Dzięki temu jest to przestrzeń przyjazna i pozbawiona 
barier. Świadczy o tym już samo oznakowanie łazienki, 
ale też kontrastowa, mocna kolorystyka ułatwiająca 
orientację we wnętrzu osobom niedowidzącym, 
a przede wszystkim odpowiednio dobrane i rozloko-
wane wyposażenie. 

KLASYCZNA ELEGANCJA 
Klasyczna biała ceramika, nowoczesne, ale uniwersal-
ne wzornictwo i wysoka funkcjonalność – to najbardziej 
rozpoznawalne cechy jednej z najpopularniejszych 
kolekcji Koło Nova Pro (obecnie Geberit Selnova). Linia 
jest doceniana przez użytkowników za elegancki, ale 

zarazem prosty design, wysoką funkcjonalność,  
trwałość i łatwość w utrzymaniu wysokiej higieny  
w łazience. 

DESIGNERSKIE UMYWALKI
Umywalki, miski WC i pisuary to jednak nie jedyne ele-
menty wyposażenia łazienek Orientarium Łódź. Odnaj-
dziemy tu także umywalki z kolekcji Variform, która 
wyróżnia się geometryczną stylistyką i funkcjonalno-
ścią. Wyrazisty design łączy się tu z wysoką jakością 
i precyzją wykończenia umywalek dostępnych w róż-
nych kształtach i rozmiarach. 

SOLIDNE PODSTAWY
Od Geberit pochodzą także elementy, których nie wi-
dać gołym okiem. Jednak to właśnie one zapewniają 
wysoką funkcjonalność przestrzeni łazienkowej. Solid-
na konstrukcja stalowa, toalety podwieszane przete-
stowane dla obciążeń do 400 kg, bezspawowy, jedno-
częściowy zbiornik wykonany z wytrzymałego PE-HD, 
przetestowany pod kątem 100% szczelności, potrójnie 
spawane kolana spłuczki to cechy stelaży Geberit, któ-
re sprawiają, że produkty te są najchętniej wybierane 
do łazienek nie tylko prywatnych, ale i publicznych.

↑

W Orientarium znajdują  
się wybiegi dla egzo-
tycznych zwierząt,  
m.in. słoni indyjskich 
czy panter mglistych.

Łazienki w Orientarium  
wyposażyła marka Geberit.

↓

→

Duża łazienka dla osób  
z niepełnosprawnościami 

zapewnia komfort i  
bezpieczeństwo użytko-

wania.

↑

W łazienkach zamontowano  
bezdotykowe przyciski Sigma10.
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GEBERIT AQUACLEAN

TOALETY MYJĄCE 
W NIETYPOWYCH 
LOKALIZACJACH
Design i funkcjonalność toalet myjących Geberit AquaClean  
można doceniać wszędzie – także w nieoczekiwanych miejscach. 
Zerknij na poniższe przykłady.

AQUACLEAN NA WODZIE
Podróż do Japonii była dla Brigitte Bjerregaard 
inspiracją przy projektowaniu wąskiej łazienki. 
Redaktorka „Design from Scandinavia” – maga-
zynu kierowanego na rynki eksportowe – miesz-
ka na angielskiej łodzi mieszkalnej w pobliżu Refs- 
haleøen w Kopenhadze. W Japonii dowiedziała 
się, w jaki sposób toaleta myjąca eliminuje po-
trzebę używania papieru toaletowego – nie wspo-

minając już o dodatkowych funkcjach, takich jak 
podgrzewanie deski sedesowej czy suszenie 
ciepłym powietrzem. Kolejnym krokiem było za-
instalowanie w łazience na łodzi AquaClean Mera 
Comfort. Brigitte jest absolutnie przekonana, że 
ci, którzy wypróbowali toaletę myjącą, nigdy nie 
wrócą już do tradycyjnej toalety.
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TO, CO NAJLEPSZE DLA AUTOBUSU 
ZAWODNIKÓW RALLYCROSSU
Pal Try, ekspert w dziedzinie rallycrossu 
i układania rur z Norwegii, nie szczędził wy-
datków przy projektowaniu autobusu dla 
zespołu. Gdy przyszło do wyboru toalety, 
wybrał po prostu najlepszy dostępny mo-
del. Autobus wyposażony w toaletę Gebe-
rit AquaClean był gotowy do rozpoczęcia 
sezonu rallycrossowego w Norwegii na 
wiosnę. „Główną zaletą toalety myjącej jest 
to, że nie musimy kupować papieru toale-
towego” – wyjaśnia Pal Try. Dużym plusem 
jest również urządzenie pochłaniające za-
pachy – w końcu autobus jest domem dla 
dziewięciu osób podczas kilku długich 
weekendów każdego roku.

KOMFORTOWE WYPOSAŻENIE W BAJKOWYM ZAMKU
Knut Eivind Birkeland zbudował w pobliżu norweskiego miasta 
Lyngdal leśną chatę, która jest stylizowana na bajkowy zamek. Ta 
posiadłość z dziewięcioma pokojami i nowoczesnym wystrojem 
wnętrz jest dostępna do wynajęcia. Tu najwyższej jakości jest nie 
tylko malownicze otoczenie, ale także wyposażenie i armatura we-
wnątrz, w tym w łazience. Tutaj toaleta myjąca AquaClean Mera, 
odpływ prysznicowy CleanLine i umywalka myDay firmy Geberit 
spełniają najwyższe standardy. 

DOBRE SAMOPOCZUCIE W ŁAZIENCE W DOMKU  
NA DRZEWIE
Wysoko w domku na drzewie we włoskiej gminie Arlena di Castro 
w prowincji Viterbo z zasady nikt nie oczekuje szczególnego kom-
fortu. Ale na 40-hektarowej posiadłości La Piantata goście mogą 
teraz spędzić wakacje w starych i odnowionych domach wiejskich 
lub w domkach na drzewie. Poza wymarzoną lokalizacją relaksują-
cy pobyt zapewnia wysokiej jakości wyposażenie łazienek. Pro-
dukty Geberit, takie jak AquaClean Tuma lub Sela, częściowo  
w połączeniu z modułem sanitarnym Geberit Monolith, gwarantu-
ją gościom szczególnie dobre samopoczucie.
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Geberit Sp. z o.o.
Postępu 1
02-676 Warszawa
+48 22 376 01 02
geberit.pl@geberit.com

www.geberit.pl
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